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1.  

1.  

NABÓR WNIOSKÓW - SZKOLENIA dla osób 
bezrobotnych

 PUP w Pabianicach Data publikacji: 14.01.2020

 .  będą prowadzone nabory wniosków na: Od 03.02.2020r do wyczerpania środków
 

Szkolenia indywidualne dla osób bezrobotnych po 29. roku życia realizowane w ramach projektu 
„Aktywizacja osób po 29. roku życia pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (V)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego

 W projekcie W projekcie będą mogły wziąć udział osoby bezrobotne po 29. roku życia, w szczególności 
należące do jednej z poniższych grup:

osoby po 50. roku życia,
kobiety,
osoby długotrwale bezrobotne,
osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności,
osoby o niskich kwalifikacjach.
preferowani będą byli uczestnicy projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego
w ramach celu tematycznego 9 RPO.

Preferowani będą wnioskodawcy posiadający deklarację zatrudnienia od przyszłego pracodawcy oraz 
 ubiegający się o szkolenie umożliwiające uzyskanie uprawnień zawodowych.

 

Szkolenia indywidualne dla osób bezrobotnych do 30 roku życia, realizowane w ramach projektu 
„Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie pabianickim (V)" 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014 – 2020

 

Wnioskowane szkolenia muszą mieścić się w zawodach oczekiwanych przez pracodawców w powiecie 
 pabianickim lub województwie łódzkim, wynikające z dokumentów

  „Barometr zawodów Powiat Pabianicki 2019"
   „ Barometr zawodów Województwo Łódzkie 2019 "

Preferowani będą wnioskodawcy ubiegający się o szkolenie umożliwiające uzyskanie uprawnień 
zawodowych, posiadający deklarację zatrudnienia od przyszłego pracodawcy oraz byli uczestnicy 

 projektów z zakresu włączenia społecznego realizowanego w ramach celu tematycznego 9 RPO.
  
Wnioski będą dostępne od 29.01.2020r. na naszej stronie internetowej w zakładce: „Dokumenty do 

 pobrania".  
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Szczegółowe warunki ubiegania się o realizację ww. szkoleń określone są w Zasadach szkoleń w PUP 
Pabianice w 2020 roku.   
W przypadku wyczerpania limitu środków, Urząd zastrzega prawo wstrzymania naboru od dnia 
następnego. 
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